MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
CONSELHO NACIONAL DO MEIO AMBIENTE - CONAMA

Esplanada dos Ministérios, bl. B, 6o andar, sala 637
70068-900 – Brasília/DF

Tel. (0xx61) 317.1433 – conama@mma.gov.br

Ofício Circular n.º  163  /04/CONAMA/MMA

Brasília, 10 de setembro de 2004

Assunto: Convite para a 8a Reunião da Câmara Técnica de Saúde, Saneamento Ambiental
e Gestão de Resíduos

Prezado(a) Senhor(a),

1. Em nome do Presidente da  Câmara Técnica de Saúde, Saneamento Ambiental e
Gestão de Resíduos e da Secretaria-Executiva do CONAMA, comunico Vossa Senhoria que foi
convocada a  8a Reunião da Câmara Técnica supra citada, a se realizar nos dias  20 e 21 de
setembro de 2004,  das 9h30 às 18h00, na sala  602,  do Centro de Treinamento  do Ibama -
Centre, localizado no Setor de Autarquias Sul-SAS, qd. 05, lt. 05, bl.“H”, Brasília/DF.

2. Caso haja interesse de Vossa Senhoria participar da citada reunião, informo que a
pauta assim como outros documentos pertinentes encontram-se disponibilizados na página do
CONAMA na Internet no endereço abaixo:

http://www.mma.gov.br/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=544

3. Lembramos  que  a  deliberação  sobre  os  temas  em  pauta  é  exclusiva  aos
Conselheiros membros desta Câmara Técnica.

Atenciosamente,

MURIEL SARAGOUSSI
Diretora do CONAMA